
1 

 

ANUNȚ DE PARTICIPARE 
 

privind achiziționarea   Linoleum.  

prin procedura de achiziție Achiziție de valoare mică 

 
1. Denumirea autorității contractante: ÎMS „Liftservice” 

2. IDNO: 1003600126117 

3. Adresa: mun. Chișinău, str. Transnistria, 10 

4. Numărul de telefon/fax: 022-47-50-55, 022 47-61-09, 

5. Adresa de e-mail și de internet a autorității contractante: office@liftservice.md, sca@liftservice.md   

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obține accesul la documentația de atribuire: 

documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii  în SIA RSAP 

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea că 

autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția implică o altă formă de 

achiziție comună): ÎMS „Liftservice” 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să participe la 

procedura de achiziție privind livrarea/prestarea/executarea următoarelor bunuri: 

Nr. 

d/o Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/ 

serviciilor solicitate 

Unita 

tea de 

măsu 

ră 

Canti 

tatea 
Specificarea tehnică deplină solicitată, 

Standarde de referință 

Valoarea 

estimată 

fără TVA 

 Linoleum 

 Lotul 1      

1 44100000-1 Linoleum 

industrial 
M2 230 

Linoleum industrial  

Grosimea – 2,5 – 3 mm, 

Lățimea – 2 m 

Rezistent la uzură (durabilitate 

sporită) 

Culoare: gri 

68 000,00 

  Total lotul 1    68 000,00 

 Lotul 2      

2 44100000-1 
Linoleum 

semiindustrial 
M2 220 

Linoleum semiindustrial 

Grosimea – 2,5 – 3 mm, 

Lățimea – 2,5 m 

Rezistent la uzură (durabilitate 

sporită) 

Culoare: gri 

33 000,00 

  Total lotul 2    33 000.00 

 Lotul 3      

3 44100000-1 Linoleum PVC M2 180 

Linoleum PVC 

Grosimea – 2,5 – 3 mm, 

Lățimea – 3,0 m 

Rezistent la uzură (durabilitate 

sporită) 

Culoare: gri 

19 000,00 

  Total lotul 3    19 0000,00 

Valoarea estimativă totală generală fără TVA 120 000.00 

9. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune oferta (se va 

selecta): 

1) Pentru mai multe loturi; 

10. Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare solicitați: livrarea se va efectua conform 

necesităților, la solicitarea Beneficiarului în termen de 3 zile de la data emiterii comenzii. 

11. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2025 

mailto:office@liftservice.md
mailto:sca@liftservice.md


2 

12. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina 

eliminarea acestora și a criteriilor de selecție; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale) cerințelor 

eventual impuse; se menționează informațiile solicitate (DUAE, documentație): 
Nr. d/o 

Descrierea criteriului/cerinței Mod de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1 Oferta 

(Anexa nr.22 și Anexa nr.23)  

conform documentației standart aprobată 

prin Ordinul MF nr.115 din 15.09.2021 

Semnate electronic de către ofertant. 

Da 

2 Declarație de eligibilitate (Anexa nr.2) la Regulamentul cu privire la 

achizițiile publice de valoare mică 
Da  

3 Cerere de participare  
(Anexa nr.7)  

Semnată electronic de către ofertant. 
Da 

4 Declarație privind 

valabilitatea ofertei 

(Anexa nr.8) 

Semnată electronic de către ofertant. 
Da 

5 
Certificatul de Îregistrare a 

Întreprinderii sau Extrasul din 

RSUD 

Copia CÎÎ sau Extrasului din RSUD 

Semnate electronic de către ofertant. 
Da 

6 Certificat de atribuire a 

contului bancar 

Copie  

Semnat electronic de către ofertant. 
Da 

7 Datele generale despre 

ofertant 
Semnat electronic de către ofertant. Da 

8 Certificat de calitate și/sau 

certificate de conformitate. 

Copie  

Semnate electronic de către ofertant. 
 

13. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va utiliza acordul-

cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică): nu se aplică 

14. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz): nu se aplică 

15. Ofertele se prezintă în lei moldovenești 

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: prețul cel mai scăzut 

17. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum și 

ponderile lor: 
Nr. d/o Denumirea factorului de evaluare Ponderea% 

 Nu se aplică  
18. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- până la: [ora exactă] Informația se regăsește în SIA RSAP 

- pe: [data ]Informația se regăsește în SIA RSAP 

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

20. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 de zile 

21. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP 

Ofertele întîrziate vor fi respinse.  

22. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba română. 

23. Denumirea și adresa organismului competent de soluționare a contestațiilor:  

ÎMS „Liftservice” 

Adresa: MD-2037, mun. Chișinău, str. Transnistria, 10 

Tel/Fax/email:022-47-50-55, 022 47-61-09, office@liftservice.md , sca@liftservice.md  

24. Data transmiterii spre publicare a anunțului de participare: conform SIA „RSAP” 

25. Alte informații relevante: plata se va efectua pe fiecare partidă sau lot de bunuri separat, 

reprezentând contravaloarea bunurilor, în termen de 5 (cinci) zile bancare din data primirii bunurilor 

și eliberării facturii fiscale, conform comenzii. 

 

 

Conducătorul grupului de lucru:                                                                                       Petru Budurin 

 

 

mailto:office@liftservice.md
mailto:sca@liftservice.md

		2025-02-12T10:09:11+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




